

THALES DA SILVA ERIG**AV WILLIBALDO KOENING, 1290
99.315-000 - MORMACO RS****Fone**
CNPJ 37.801.700/0001-95**Fax**
Insc. Est. 375/0004155**PEDIDO DE VENDA Nº00006242****EMIÇÃO 04/02/2026****DADOS DO CLIENTE****Nome** MUNICIPIO DE MORMACO
Contato
Cidade MORMACO
Endereço SEDE, SEDE
Bairro CENTRO
Email**Fone** 54 3393 1100
Fax
Cep 99315-000
Uf RS
CNPJ/CPF 92.451.038/0001-07
Insc. Est. ISENT0**REF NRº****PRODUTOS**

CODIGO REF	DESCRIÇÃO	QTDE UN	VLR UNIT.	VLR TOTAL
00000906	TOMADA 20A - EXTERNA	10,00 PC	40,00	400,00
00003604	TOMADA INDUSTRIAL 32A - 3P+T - VERM	2,00 UN	90,00	180,00
00004869	PARAFUSO AUTO PERFURANTE	48,00 UN	0,25	12,00
00005581	DISJUNTOR MONO 32A-C DIN WEG	10,00 UN	19,00	190,00
00004670	DISJUNTOR TRIFASICO 32A - WEG	2,00 UN	60,00	120,00
00003850	DISJUNTOR TRIFASICO 63A - WEG	1,00 UN	80,00	80,00
00005667	BARRAMENTO DIN-PIN 3 FASES	1,00 UN	65,00	65,00
00000599	FIO SOLIDO OU FLEX 2,5MM PRETO/BRANCO	7,00 M	3,50	24,50
00000738	FIO SOLIDO OU FLEX 4MM PRETO/BRANCO	4,00 M	6,00	24,00
00000525	FIO SOLIDO OU FLEX 10MM PRETO / BRANCO	4,00 M	15,00	60,00
00004831	CAIXA DE FERRO CP2 26 X 20 X 9	1,00 UN	320,00	320,00
00005657	TERMINAL TUBULAR 2,5 MM	23,00 UN	1,00	23,00
00004946	CONECTOR FENDIDO SPLIT BOLT 10MM	4,00 UN	12,00	48,00
00004141	ALCA PARA CABO MULTIPLEX 35 MM	1,00 UN	7,00	7,00
00004944	CABO MULTIPLEX 4X35	15,00 MT	35,00	525,00
00005666	TRILHO DIN	1,00 UN	10,00	10,00
00001278	ELETRODUTO CORRUGADO 1	25,00 M	3,00	75,00
00001001	FITA ISOLANTE 5 M	5,00 PC	5,00	25,00
00004333	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"	1,00 UN	3,00	3,00
00004151	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"	1,00 UN	3,50	3,50
00003095	ABRACADEIRA U 1 THELMAR	1,00 UN	2,00	2,00
00001003	EXTERNO - TOMADA EXTERNA 20A BRANCA	1,00 PC	12,00	12,00
00002818	TUBO ELETRODUTO 1	1,00 UN	25,00	25,00
00000639	CAIXA P/ATERRAMENTO C/TAMPA PLASTIPAN	1,00 PC	15,00	15,00
00000641	CONECTOR P/HASTE TERRA	4,00 PC	10,00	40,00
00000640	HASTE TERRA 1/2 1,50	4,00 PC	45,00	180,00
00005664	TERMINAL COMPRESSAO 10 MM	4,00 UN	5,00	20,00
00003831	CABO RIGIDO 10 MM - VERDE	9,00 MT	15,00	135,00
00005137	REFLETOR LED 30W	4,00 UN	65,00	260,00
00003017	BUCHA 08 - TIJOLO FURADO	3,00 UN	0,20	0,60
00002398	PARAFUSO 6,0 X 70	3,00 %	0,50	1,50
00002097	CABO PP 2X1,5 RL C/ 100M - NAMBEI	88,00 RL	5,00	440,00
00000644	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 2M	1,00 PC	15,90	15,90
00005640	REFLETOR SMART LED 150W 5500K AUTOVOLT 15000 LUMEN	2,00 UN	170,00	340,00
00005225	BASE FIXA P/ RELE FOTOCELULA	1,00 UN	16,00	16,00
00002143	RELE LINCE - FOTOCELULA	1,00 UN	37,00	37,00
00002875	ABRACADEIRA NYLON 4,8X400MM BR	2,00 PC	32,50	65,00

00004450	POSTE - 200 DAN - 2 MEDIDORES - FRONTAL	1,00 PC	3100,00	3100,00
00000023	MAO DE OBRA ELETRICA	12,00 UN	100,00	1200,00

Nº de Itens	39	Vir. IPI	0,00	PRODUTOS	8100,00
Vir. Subs.	0,00	Desconto:	0,00	Frete: 0,00	TOTAL
					8.100,00

Condições Comerciais

Cond. Pag. 01 A VISTA

Transp.

Frete Sem Frete

Entrega

Volumes 24

Observações

ASSINATURAS

MUNICIPIO DE MORMACO

THALES DA SILVA ERIG